Respersus, a, um, particip. Perfusus, cõspersus. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* GAL. *Répandu, arroisé, espars.* ITAL. *risparso, spruzzato.* GERM. *Besprüzt, besprengt.* HISP. *Derramado rociando.* ANGL. *Sprinkled upon.* Liv. 4. bell. Pun. Respersæ matris cruore virgines. Manus respersæ sanguine. Cicer. pro *Rosc. Amer.*

Respersus, us, ui. Ipse respergendi actus. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* GAL. *Arrousement, respandement.* ITAL. *Spargimento, spruzzamento.* GER. *Wersprüngung.* HISP. *Rociamiento.* ANG. *Sprinkling upon.* Plin. lib. 10. cap. 3. Hæc causa est gregatim avibus natandi, quia plures simul non infestantur, respersu pennarum hostem obcæcantes.

Respersio, nis, idem. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* Cic. 2. de *Divin.* Habes & resperhionem pigmentorum, & rostrum suis, & alia permulta.

Respicio, is, proprie rursus specio: item retrò specio; & generaliter specto, confidero: item specto cum affectu bono: diligens, vel commiserans honore, colo. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* GAL. *Regardor.* ITAL. *riguardare, guar-*

dire in dietro. GER. *Hindersich sehen / umbhinsuchen.* HISP. *Mirar atrás, ò otra vez.* ANG. *To look back, or so behold.* Plaut. in *Aulul. sc. 1. a. 1.* Tu si ex hoc loco digitorum transversum, aut unguem latum excesseris, aut si respexeris, donec ego te iussero, Quintil. Respicere ad libellum, (ut solent pueri obliviosi, &c.) Plaut. *Pseud. sc. 3. a. 1.* Heu respice ad nos. Idem *Cure. sc. 2. a. 1.* Respice huc ad me. Eodem modo, in *Milit. sc. 4. a. 2.* & *Capt. sc. 1. a. 4.* Interdum refertur ad animam, pro eo quod est, præterita mente revolve. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* Cic. pro *Archia.* Nam quod longissime potest mens mea respicere spatium præteriti temporis, & pueritiam recordari, &c. Plaut. *Pseud. sc. 2. a. 2.* Non soles respicere te, quum dicis injuste alteri. Senec. c. 1. al. 16. de *conf. ad Polyb.* Respicere ad res suas. ¶ Pro magnificare, curate, Gellius cap. 11. lib. 6. Neque cum amico recipio, neque inimicum respicio, i. curo, magnifico. Senec. c. 11. al. 30. de *conf. ad Polyb.* Respice fratres, uxorem, filium. Idem c. 16. de *conf. ad Marc.* Respice duas filias, nepotes. Cæsar. lib. 1. de *bell.* Respicant in Cæsarem, atque ejus gratiam sequantur. Idem lib. 3. de *bell. civ.* Ad hunc summa imperij respiciebat. Senec. c. 8. de *tranq.* Lectiores videbis, quos nunquam fortuna respexit, quam quos deseruit. Respicere se, est habere rationem, sui, prospicere sibi, & rebus suis consulere. Plancus Cic. Quod si aut Cæsar respexit se, aut Africanæ legiones celeriter venerint, securos vos ex hac parte reddemus. Terent. in *Phorm.* Respice ætatem tuam, id est, prospice ætati tuæ. Idem *H. aut.* Denique nullum remittis tempus, neque te respicis, id est, non parcis ætati tuæ, neque ullam salutis tuæ rationem habes. ¶ Nonnunquam ponitur pro faveo, miserer, adjuvo, opem fero. Idem in *And.* Charine, me & te imprudens, nisi quid dii respiciunt, perdidit. Et in *Phor.* Diu nos respiciunt, gratiam inveni nuptiam cum tuo filio, id est, diligunt. Idem in *And.* Age, me in tuis secudis respice.

Respectus, us, Modò ipsam respectioem significat. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* GAL. *Regard.* ITAL. *riguardo.* GER. *Das hinder sich sehen.* HISP. *Mirada.* ANG. *A looking back, or regard.* Plaut. Et me respectu teruit. ¶ Modò rationem, quia ad aliquid agendum movemur. **λόγος.** Plin. Namque eo respectu commotus abicesserat. ¶ Respectum habere ad aliquem, Cic. 5. *Philipp.* Itaque quum respectum ad Senatam, & ad bonos non haberet: eam sibi viam patefecit ad opes suas amplificandas, quam virtus libeti populi ferre non posset. Respectum agere, **λόγος ἔχει,** rationem habere, Callistratus *D. l. 48. tit. 19. l. 28.* Venenatij capite puniendi sunt: aut si dignitatis respectum agi oportuerit, deportandi sunt. Liv. 9. dec. 4. Si quis respectus mei. Idem lib. 2. d. 5. Aliquo respectu sui. Item *ibid.* Si quem respectum amicitia haberet. *ibidem.* Si nullus sit quam ad Romanos respectus. Ovid. *Eleg. 3. lib. 1.*

Respectu quo tamen non periisse mei.

¶ Aliquando id quod respicitur. Cic. 1. de *Divin.* Fugientibus miserabilem respectum incendiorum fore, id est horrendum spectaculum.

Respecto, as, frequentativum est à respicio, Identidem oculos deorsum flecto, vel oculis reflexis quempiam aspicio. **ῥέπειν.** GAL. *Regarder souvent.* ITAL. *Guardare à dietro, guardare con gli occhi volti alla terra.* GER. *Mit nider sich gehend den augen oft ansehen.* HISP. *Mirar atrás, ò mirar volviendo los ojos hazia la tierra.* ANGL. *To look often back.* Virg. 11. *Æneid.*

Bis rejecti armis, respiciant terga tegentes.

Cic. pro *Sest.* Verum hæc ita prætereamus, ut tamen intuentes & respectantes intueamur. Plaut. *Men. sc. 2. a. 1.* Probus esses agitator. Quidum respectas identidem. Senec. c. 15. de *tranq.* Respectare ad vitam in ipsa morte. Quintil. Respectans deformiter orator. (quum opem scilicet ab aliis petit. ¶ Per translationem nonnunquam significat misereri, seu propitium esse. Virg. 1. *Æneid.*

si qua pios respiciant numina.

Respexo, Plaut. Aul. sc. 1. a. 1. Si respexis donec ego iussero. Ubi tamen Respexis, dictum puto pro respexeris.

Respiro, as, Anhelitum recipio, spiritum duco, animam attraho & emitto. **רָסַף** *homah. ἀναφύσσομαι.* GAL. *Respirar, reprèdre son haleine.* ITAL. *respirare.* GER. *Erkeichen/erschnauffen/den athem fassen.* HISP. *Espirar otra vez, respirar.* ANGL. *To breath, to tak his breath.* Plaut. in *Epid. sc. 2. a. 2.* Mane, sine respirem quæso. P. Imò acquiesce. A. Animo malè est, Recipiam anhelitum. Cic. pro *Rosc. Amer.* Quum tot tantisque negotiis distentus sit, ut respirare liberè non possit. ¶ Interdum efflo, exhalo, odorem emitto, **ἐκπνέω.** Statius 2. *Sylva.*